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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Aktualizacje projektéw staltej organizacji ruchu dla odcinkéw drég
krajowych obszaru dziatania GDDKiA O/Warszawa"”.

Szanowni Panstwo,

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwier
publicznych (Dz. U. z 2015 r,, poz. 2164), zwang dalej: ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy pl’ZEkaZUJe tresc
zapytan, ktére wptynely do Zamawiajacego w przedmiotowym postepowamu 0 udzielenie zamowienia,
wraz z wyjasnieniami oraz zmiane Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia nr 1.

I. PYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Pytanie 1

W zwigzku z tym, ze przedmiotem niniejszego zamoéwienia jest aktualizacja projektéw statej
organizacji ruchu dla 1955,7 km drég krajowych (klasy G, GP, S i A), czy nie jest zasadne aby
Wykonawca wykazat sie wiekszym doswiadczeniem w tym zakresie bez wyliczania iloéci zadan lub tez
wykazaniem sig aktualizacjq istniejacej organizacji ruchu dla drég min. klasy G lub kategorii min.
wojewddzkiej lub krajowej? Wg nas wykazanie sie do$wiadczeniem wykonania projektow statej
organizacji ruchu dla 3 zadan o tacznej dtugosci min. 100 km dla sieci drég gminnych czy powiatowych
nie jest adekwatne do poziomu zamodwienia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie zmienia wymagan w powyzszym zakresie.

Pytanie 2

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 2. Zakres prac Wykonawcy punkt 2)
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy Nabycia wektorowych map ewidencyjnych dla obszaréw
pasa drogowego oraz graniczgcych w odlegfosci 20 m od granicy pasa drogowego (bez koniecznoéci
map do celéw projektowych).Czy Zamawiajacy dopuszcza nabycie map ewidencyjnych nie bedacych
mapg wektorowg? W wielu wypadkach Powiatowe Os$rodki Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
dysponujg jedynie mapami rastrowymi lub papierowymi i nie ma mozliwosci pozyskania map
wektorowych. Czy w takim wypadku Zamawiajacy dopuszcza zakup takich map? Jesdli nie to cow takiej
sytuacji ma zrobi¢ Zamawiajgcy?



Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga nabycia map wektorowych. W przypadku braku map wektorowych nalezy naby¢
mapy rastrowe oraz opracowac na ich podstawie odpowiednie mapy wektorowe.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy zmienia Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (patrz: zmiana SIWZ nr 1 poz. 1).

Pytanie 3

Zamawiajacy okresla obszar pokrycia map ewidencyjnych poprzez obszar pasa drogowego i obszarow
graniczacych z pasem drogowym w odlegto$ci 20m - czy Zamawiajacy moégiby podaé szerokoci
(Srednich szerokosci) paséw drogowych dla poszczegélnych drég? Informacja ta jest niezbedna do
oszacowania hektarow dla jakich nalezy zamoéwi¢ mapy ewidencyjne. Z racji niewielkiego czasu jaki
Wykonawca ma na opracowanie aktualizacji projektéw statej organizacji ruchu, Wykonawca nie moze
czeka¢ z zamowieniem map do czasu ukonczenia inwentaryzacji w terenie.

Odpowiedz

Z uwagi na fakt, iz na szerokos¢ pasa drogowego ma wptyw wiele elementéw, jak np. obiekty
inzynierskie, ilos¢ jezdni, poszerzenia, place, skrzyzowania, Zamawiajacy nie moze podac szerokosci
(Srednich szerokosci) paséw drogowych poszczegélnych drég.

Pytanie 4

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 2. Zakres prac Wykonawcy punkt 4)
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy Uaktualnienia numeréw drég podporzadkowanych oraz nazw
ulic = gminnych, powiatowych i wojewddzkich, zjazdéw indywidualnych i publicznych.

W zwigzku z tym Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajacy posiada i czy przekaze
dotychczasowe numeracje drog podporzgdkowanych gtdwnie dla drdg gminnych i powiatowych (wraz
z lokalizacjg tych krzyzowan z drogami krajowymi) oraz czy Zamawiajacy posiada wiedze w jakim
stopniu wymagana jest taka aktualizacja (% zakres aktualizacji i dla jakich drég)? Czy wobec sytuacji,
ze Wykonawca we wiasnym zakresie bedzie musiat uzyskaé informacje od poszczegolnych Zarzadcoéw
drog informacje na temat lokalizacji krzyzowan z drogami publicznymi (gminnymi i powiatowymi),
Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie termindéw realizacji aktualizacji projektéw statej organizacji ruchu
wynikajacych z braku uzyskania stosownych informacji od poszczegélnych Zarzadcow? (Czas taki nie
jest uzalezniony od Wnioskodawcy).

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dotychczasowe numeracje drég powiatowych i wojewédzkich sa czeéciowo
zawarte w materiatach, ktére Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy z ktérym zostanie zawarta umowa.
Ewentualna zmiana termindw realizacji aktualizacji projektéw statej organizacji ruchu przewidziana
jest w zapisach umowy.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy zmienia Specyfikacje Istotnych Warunkéw
Zamowienia (patrz: zmiana SIWZ nr 1 poz. 2).

Pytanie 5

W zwigzku z tym Wykonawca prosi o informacje, czy Zamawiajacy posiada i czy przekaze
dotychczasowe lokalizacje zjazdéw w podziale na indywidualne i publiczne oraz czy Zamawiajacy
posiada wiedze w jakim stopniu wymagana jest taka aktualizacja (% zakres aktualizacji i dla jakich
drog)?

Odpowiedz

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy, z ktérym zostanie zawarta umowa, istniejacy dokumentacje
projektow organizacji ruchu, na ktérej naniesione beda zjazdy indywidualne i publiczne. Ewentualne
istniejace zjazdy, ktére nie sg naniesione w dokumentacji, nalezy nanie$¢ na nowa dokumentacje



innym kolorem, z adnotacjg ,do wyjasnienia”. Dla kazdej drogi nalezy dotaczyé zestawienie zjazdow
»~d0 wyjasnienia”.

Pytanie 6

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 2. Zakres prac Wykonawcy punkt 6)
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy Analizy widoczno$ci na skrzyzowaniach, tukach pionowych i
tukach poziomych.

W jakiej formie nalezy przedstawi¢ wyniki analizy widocznosci na skrzyzowaniach, tukach pionowych
i tukach poziomych? Czy takie analizy nalezy réwniez wykonac dla weztéw drogowych?

Odpowiedz
Wyniki analizy widocznosci na skrzyzowaniach, tukach pionowych i tukach poziomych nalezy
przedstawi¢ w formie naniesionego na mape zasadniczg pola odlegtosci widocznoéci na zatrzymanie.

Pytanie 7

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 2. Zakres prac Wykonawcy punkt 7)
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy wideorejestracji sieci drég krajowych wykazanych w pkt. 1.1,
wykonana wedfug wymagarn okreslonych w pkt 5.Czy Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy
wykonania jedynie wideorejestracji dla sieci drog krajowych czy réwniez skaningu laserowego? Czy
dopuszcza sie réwniez wykonanie sekwencyjnych zdjec¢?

Odpowiedz

Podstawowy sposdb wykonania wideorejestracji opisano w pkt 5 opisu przedmiotu zamdwienia.
Natomiast sposob wideorejestracji wraz ze skaningiem laserowym bedzie dodatkowo punktowany,
zgodnie z kryteriami pkt. 14.3. Kryterium ,Sposéb wykonania wideorejestracji”. Dopuszcza sie rowniez
wykonanie sekwencyjnych zdjec jako opracowanie dodatkowe, jednakze nie zamiennie do wykonanej
wideorejestracji w formie filmu.

Pytanie 8

Czy przedmiotowy zakres wideorejestracji ma réwniez obja¢ MOP-y, drogi serwisowe, drogi zbiorczo
rozprowadzajace oraz inne ciggi drég bedace w pasie drogowym? Jesli tak to prosimy o podanie
lokalizacji oraz dtugosci poszczegdlinych drog i MOP-6w.

Odpowiedz

Zakres wideorejestracji powinien objac jezdnie gtéwne oraz drogi zbiorczo-rozprowadzajace na
obszarach weztow i tacznice na obszarach weztéw oraz MOP-y. Lokalizacje i dtugosci poszczegolnych
drég zbiorczo-rozprowadzajacych i MOP-6w wykonawca powinien zweryfikowaé samodzielnie na
podstawie wykonanej przez siebie wideorejestracji.

Pytanie 9

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 4. Wykonanie aktualizacji projektéw stalej
organizacji ruchu punkt 4.1 Zamawiajacy okresla m.in. zakres aktualizacji poprzez: wprowadzenie
z terenu, brakujgcych istniejgcych zjazdow indywidualnych, publicznych; chodnikéw, éciezek pieszo-
rowerowych, zatok autobusowych, perondw bez zatok, przystankéw; bramownic Viatoil, odcinkowych
pomiaréw predkosci, fotoradaréw, kamer monitoringu i stacji pogodowych, obiektéw inzynierskich;
miejsc lokalizacji sterownikow sygnalizacji, szaf o$wietleniowych, ziacz pomiarowych (licznikow),
wysokosci i pochylenia skarp.

W jakim zakresie nalezy opracowac aktualizacje dokumentacji obejmujacej wprowadzenie z terenu
poszczegdélinych elementéw:

- brakujgcych istniejacych zjazdéw indywidualnych, publicznych - jakie elementy opisujgce zjazd
oprécz podziatu na rodzaj zjazdu nalezy jeszcze podac?

- chodnikéw, Sciezek pieszo-rowerowych, zatok autobusowych, peronéw bez zatok, przystankéw — czy
nalezy rozréznia¢ na planach sytuacyjnych rodzaj nawierzchni poszczegdlnych elementéw pasa



drogowego oraz podawac informacje na temat wystepowania kraweznika? Jeéli tak, to jaki podziat
zastosowacd?

- bramownic Viatoll - Czy Zamawiajacy posiada i przekaze Wykonawcy lokalizacje istniejgcych
bramownic Viatoll?

- odcinkowych pomiarow predkosci, fotoradaréw, kamer monitoringu i stacji pogodowych - Czy
Zamawiajacy posiada i przekaze Wykonawcy lokalizacje istniejacych elementdw opisanych powyzej?
- obiektéw inzynierskich - Czy Zamawiajacy posiada i przekaze Wykonawcy lokalizacje istniejacych
obiektéw inzynierskich jakie nalezy umiesci¢ na planach sytuacyjnych (rodzaj obiektow)? Czy nalezy
umieszczac wszystkie obiekty znajdujace sie w ciggu drég krajowych, nad drogami krajowymi i pod
drogami krajowymi?

- miejsc lokalizacji sterownikéw sygnalizacji, szaf o$wietleniowych, ztacz pomiarowych (licznikéw) -
Czy Zamawiajacy posiada i przekaze Wykonawcy lokalizacje elementow opisanych powyzej?

- wysokosci i pochylenia skarp — W jaki sposéb Zamawiajacy oczekuje opisanie wysokosci i pochylenia
skarp na planach sytuacyjnych, czy dla kazdego zmieniajacego si¢ parametru skarpy oraz czy
Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy wykonanie pomiaréw geodezyjnych w zakresie pomiaru
wysokosci i szerokosci skarp? Czy pod pojeciem skarp nalezy rozumieé wysokosci skarp dla drog
przebiegajacych w nasypie czy réwniez w wykopie (przeciwskarpy)?

Odpowiedz

W zakresie:

- zjazdow indywidualnych i publicznych - nalezy wrysowaé, poda¢ usytuowanie, kilometraz i rodzaj
Zjazdu,

- chodnikéw, Sciezek pieszo-rowerowych, zatok autobusowych, peronéw bez zatok, przystankéw -
nalezy na planach rozrézni¢ rodzaj nawierzchni poszczegélnych elementéw pasa drogowego,
zastosowany podziat nalezy zaproponowac¢ Zamawiajgcemu na etapie wykonywania umowy i po
uzgodnieniu z Zamawiajacym stosowaé do pozostatych odcinkéw drdg

- bramownic Viatoll - Zamawiajacy przekaze Wykonawcy, z ktérym zostanie zawarta umowa, wykaz
lokalizacji bramownic w celach pomocniczych, jednakze Wykonawca zobowigzany jest do
zweryfikowania w terenie powyzszych elementéw oraz naniesienia na plany liniowe

- odcinkowych pomiarow predkosci, fotoradaréw, kamer monitoringu i stacji pogodowych -
Wykonawca powinien zweryfikowac¢ samodzielnie na podstawie wykonanej przez siebie
wideorejestracji oraz nanies¢ na plany liniowe

- obiektow inzynierskich - Wykonawca powinien zweryfikowaé¢ samodzielnie na podstawie wykonanej
przez siebie wideorejestracji oraz nanies¢ na plany liniowe. Nalezy umieszczaé obiekty znajdujace sie
nad drogami krajowymi i pod drogami krajowymi

- miejsc lokalizacji sterownikéw sygnalizacji, szaf o$wietleniowych, ztgcz pomiarowych (licznikéw) -
Wykonawca zobowigzany jest do samodzielnego zweryfikowania w terenie powyzszych elementow
oraz naniesienia na plany liniowe

- wysokosci i pochylenia skarp ~ na planie sytuacyjnym nalezy poda¢ wysokoéé oraz pochylenie
skarpy. Zamawiajgcy nie oczekuje od Wykonawcy wykonania pomiaréw geodezyjnych. Pod pojeciem
skarp nalezy rozumie¢ wysokosci skarp dla drog przebiegajacych w nasypie.

Wszystkie w/w elementy, ktére nie beda zgadzaé¢ sie z dokumentacja, ktéra zostanie
przekazana Wykonawcy, z ktérym zostanie zawarta umowa, powinny by¢ zweryfikowane i
naniesione innym kolorem z adnotacja ,do wyjasnienia”.

Pytanie 10
Jak Wykonawca ma sie odnies¢ do elementéw znajdujacych sie w terenie niedostepnym lub
zlokalizowanym poza ekranami akustycznymi, siatkami?

Odpowiedz

W przypadku braku dostepu od strony ciggu gtéwnego, drog zbiorczo-rozprowadzajacych, drdg
serwisowych, Wykonawca nie ma obowigzku nanoszenia elementéw niewidocznych na plany
sytuacyjne.



Pytanie 11

Czy przedmiotowy zakres aktualizacji ma réwniez obja¢ MOP-y, drogi serwisowe, drogi zbiorczo
rozprowadzajace oraz inne ciggi drég bedace w pasie drogowym? Jeéli tak to prosimy o podanie
lokalizacji oraz dtugosci poszczegodlnych drog i MOP-éw.

Odpowiedz

Zakres aktualizacji powinien objac jezdnie gtéwne oraz drogi zbiorczo-rozprowadzajace na obszarach
weztow i facznice na obszarach weztéw oraz MOP'y. Wykonawca, z ktorym zostanie zawarta umowa
bedzie zobowigzany do zweryfikowania i naniesienia lokalizacji oraz dlugosci poszczegolnych drég
i MOP-6w w ramach aktualizacji.

Pytanie 12

W Tomie I1I Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 4. Wykonanie aktualizacji projektéw stafej
organizacji ruchu punkt 4.2 Zamawiajacy okresla m.in. zawarto$¢ planéw sytuacyjnych w skali
1:1000 - charakterystyczne przekroje poprzeczne. Czy na kazdym arkuszu planu sytuacyjnego nalezy
nanies¢ niezalezny przekrdj charakterystyczny z danego odcinka drogi, czy wystarczy tylko
wymiarowanie przekroju drogi na elementach przekroju drogi na planie?

Odpowiedz

Na arkuszu planéw sytuacyjnych nalezy nanie$¢ przekréj charakterystyczny z danego odcinka drogi,
natomiast w przypadku zmian przekroju charakterystycznego nalezy nanie$¢ wymiary elementéw
przekroju drogi na rysunku planu sytuacyjnego.

Pytanie 13

W Tomie I1I Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 4. Wykonanie aktualizacji projektéw stalej
organizacji ruchu punkt 4.4.1 Czes¢ rysunkowa (format A-3) zawierajgca: podpunkt 3) Zamawiajacy
wymaga od Wykonawcy aby plan sytuacyjny zawierat elementy tji: mapa sytuacyjna w uktadzie
wspotrzednych geodezyjnych ,2000” z geodezyinego pomiaru terenoweqo (bez klauzuli) z elementami
niezbednymi do sporzgdzenia projektu organizacji ruchu. Zakres mapy ma obejmowac 20 m od granicy
pasa drogowego,; wszystkie budynki majg posiadac¢ numery posesji; granice jezdni drég i ulic; granice
pasa drogowego; zjazdy indywidualne i publiczne; punkty referencyjne w odniesieniu do kilometrazu
drogi; zbiorcze zestawienie powierzchni oznakowania poziomego na wezlach (od poczatku pasa
wylgczania do korica pasa wigczania) oraz odcinkach miedzyweziowych; podziat na odcinki
administrowane przez poszczegdlne Rejony.

Jak nalezy rozumiec¢ zapis o zwartosci planu sytuacyjnego zawierajacego mape sytuacyjng z
geodezyjnego pomiaru terenowego? Czy Wykonawca musi dokonaé¢ kompleksowych pomiaréw
geodezyjnych w terenie, czy pozyska¢ mapy ewidencyjne z PODGIK-6w? Jedli nalezy dokonad
pomiarow geodezyjnych to czy Zamawiajacy przewidziat dodatkowy czas na wykonanie takowych
pomiaréw terenowych?

Odpowiedz

Mapa sytuacyjna powinna zostac¢ pobrana przez wykonawce, z ktorym zostanie zawarta umowa z
zasobow PODGIK-ow w postaci wektorowych map zasadniczych. Zamawiajgcy wymaga nabycia
zasadniczych map wektorowych. W przypadku braku map wektorowych nalezy naby¢ mapy rastrowe
oraz opracowal na ich podstawie odpowiednie mapy wektorowe. Zapisy dotyczace ewentualnych
zmian termindéw wykonania zadania zawarte zostaty w umowie.

Pytanie 14

Jak nalezy rozumiec zapis o zawartosci planu sytuacyjnego zawierajgcego wszystkie budynki, ktére
majg posiadac¢ numery posesji - Czy takowa numeracje nalezy pozyskac z terenu i wprowadzi¢ tylko
widoczng numeracje?

Odpowiedz
Numeracje posesji wykonawca moze pozyskac z terenu.



Pytanie 15

Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy wykaz punktéw referencyjnych (szkicow) celem naniesienia
ich na mapy sytuacyjne, czy Wykonawca sam ma pozyskaé takie informacje z terenu? Jaki tok
postepowania przewidziat Zamawiajacy w przypadku, gdy kilometraz punktu referencyjnego
zapisanego w katalogu punktéw referencyjnych nie bedzie sie pokrywat z kilometrazem wyznaczonym
na planie sytuacyjnym?

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy, z ktérym zostanie zawarta umowa, wykaz punktéw
referencyjnych celem naniesienia ich na mapy sytuacyjne. W przypadku gdyby kilometraz punktu
referencyjnego nie pokrywat sig z kilometrazem wyznaczonym na planie sytuacyjnym, nalezy naniesc
punkty referencyjne z katalogu oraz kilometraz wyznaczony z terenu, z adnotacjg ,do wyjasnienia”.

Pytanie 16

Jak nalezy rozumiec zapis dotyczacy wykonania zbiorczego zestawienia powierzchni oznakowania
poziomego na weztach (od poczatku pasa wylaczania do kofca pasa wiaczania) oraz odcinkach
migedzyweztowych - jako oddzielne zestawienia zataczone na koncu opracowania (w podziale na
odcinki weztowe i migdzyweztowe na catej dtugosci) czy jako miedzyweztowe na dtugosci znajdujace;j
sie na arkuszu mapy sytuacyjnej?

Odpowiedz

Odnosnie zestawienia powierzchni oznakowania poziomego na weztach - jako oddzielne zestawienie
na arkuszu z widokiem catego wezta, natomiast dla odcinkéw miedzyweztowych - jako oddzielne
zestawienie na dtugosci od wezta do wezta.

Pytanie 17

W zwigzku z podziatem opracowania na odcinki administrowane przez poszczegoélne Rejony prosimy
0 podanie ilosci Rejonéw i zakresow ich administracji wraz podaniem ilogci egzemplarzy jakie i komu
nalezy dostarczyc.

Odpowiedz

W zakresie obszaru dziatania Oddziatu Warszawa istnieje 14 Rejonéw Drég Krajowych. Podziat na
poszczegodlne Rejony oraz zakresdw ich administracji bedzie podany przez Zamawiajacego na etapie
po zawarciu umowy.

Ilos¢ egzemplarzy i sposdb odbioru opisano w pkt. 8 opisu przedmiotu zaméwienia ,0dbiér
opracowan projektowych”

Pytanie 18

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 5. Wykonanie Wideorejestracji
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy aby wykonac wideorejestracje dla kazdej drogi, @ w rejonie
skrzyzowan takze na wlotach dojazdowych drdg nizszej kategorii z odlegfosci 50 m. Wideorejestracje
wykonacC minimalnie w trybie obustronnego przejazdu z rejestracjg catosci przestrzeni z przodu i
bocznej (w rozdzielczosci Full HD), z mozliwosciq odczytu poszczegdlnych km i hm. (mode/
podstawowy okreslony w OPZ). Nagrania z wideorejestracji nalezy zapisaé na noénikach cyfrowych w
formie trzech kopii na dyskach zewnetrznych.

Zamawiajacy oczekuje wykonania wideorejestracji w trybie obustronnego przejazdu - Czy dla drog
jednokierunkowych taki warunek réwniez nalezy uwzgledni¢? Jeéli tak to czy Wykonawca otrzyma od
Zamawiajgcego stosowne zezwolenie na wykonanie takiego zalecenia?

Odpowiedz
Dla drég jednokierunkowych nalezy wykonac przejazd w trybie przejazdu jednostronnego.

Pytanie 19



Zamawiajacy oczekuje wykonania wideorejestracji w rejonie skrzyzowan takze na wlotach
dojazdowych drég nizszej kategorii z odlegtosci 50 m - Czy dla tych odcinkéw drég tez nalezy wykonac
wideorejestracje w trybie obustronnego przejazdu?

W jaki sposéb nalezy opisywac i katalogowac poszczegélne filmy dla skrzyzowan czy jako ciagty film
z objazdu drogi gtownej i wjazd w poszczegdine wiloty, czy jako oddzielne pliki, czy jeszcze w jakis
inny sposéb zaproponowany przez Zamawiajacego? Czy Zamawiajacy dysponuje jakimi$ wytycznymi
w tym zakresie?

Odpowiedz

Na wlotach dojazdowych drog nizszej kategorii nalezy wykonaé¢ wideorejestracje w trybie przejazdu
dwustronnego. Filmy dla skrzyzowan nalezy wykonaé jako ciagly film z objazdu drogi gtéwnej.
Zamawiajacy nie dysponuje wytycznymi w tym zakresie. Wykonawca zaproponuje sposoéb
katalogowania plikow i po uzgodnieniu z Zamawiajacym bedzie stosowat do pozostatych drég.

Pytanie 20

Zamawiajacy oczekuje wykonania wideorejestracji z rejestracjg catosci przestrzeni z przodu i bocznej
(w rozdzielczosci Full HD), z mozliwoscig odczytu poszczegélnych km i hm. (model podstawowy
okreslony w OPZ) - Jakiej przestrzeni bocznej oczekuje Zamawiajacy? Czy mozliwosé odczytu
poszczegblnych km i hm dotyczy widocznosci oznaczen na stupkach U-1 znajdujacych sie w terenie
czy dotyczy elektronicznego opisu km i hm na obrazie cyfrowym? Prosimy o podanie definicji modelu
podstawowego okreslonego w OPZ (brak opisu w OPZ).

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje wykonania wideorejestracji z rejestracjq przestrzeni na obszarze 1800,
Mozliwos¢ odczytu poszczegdlnych km i hm dotyczy w wersji podstawowej mozliwoéci odczytania
oznaczen na stupkach U-1. Model podstawowy wideorejestracji zostat opisany w pkt. 5 opisu
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 21

W Tomie III Opis Przedmiotu Zaméwienia rozdziale 8. Odbiér opracowar projektowych
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy aby dostarczy¢ Zamawiajacemu: Forma elektroniczna
wideorejestracji: nagranie w czterech kopiach (niezaleznie od dyskéw dla projektu) na dyskach
zewnetrznych o pojemnosci min. 2 TB

Zamawiajgcy oczekuje wykonania zapisania wideorejestracji na nosnikach cyfrowych w formie trzech
kopii na dyskach zewnetrznych przy czym w rozdziale 8 OPZ wymaga dostarczenia wideorejestracji
w czterech kopiach - Prosimy i podanie wiasciwej liczby kopii zapisu wideorejestracji.

Odpowiedz
Wykonawca powinien dostarczy¢ Zamawiajacemu zapisy wideorejestracji w czterech kopiach.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy zmienia Specyfikacje Istotnych Warunkow
Zamowienia (patrz: zmiana SIWZ nr 2 poz. 3).

Pytanie 22
W nawigzaniu do pytania 21 prosimy o podanie ilosci kopii dostarczenia nagran z wideorejestracji. Jak

nalezy rozumiec zapis dostarczenia wideorejestracji w czterech (trzech) kopiach na dyskach w
kontekscie , ze projekty majg by¢ podzielone na czedci zawierajace odcinki drog przebiegajace przez
dany Rejon Drdg Krajowych w podziale na Rejony - czy kopie dostarczanych nagran wideorejestracji
majg byC podzielone réwniez na czesci zawierajace drogi przebiegajace przez dany Rejon Drog
Krajowych w podziale na Rejony?

Odpowiedz

Patrz: odpowiedz na pytanie 21. Ponadto Zamawiajacy wskazuje, iz kopie dostarczanych nagran
wideorejestracji maja by¢ podzielone réwniez na czesci zawierajace drogi przebiegajgce przez dany
Rejon Drog Krajowych w podziale na Rejony.



Pytanie 23

W celu sprawdzenia widocznosci na tukach pionowych konieczne jest posiadanie profilu podtuznego
drogi. Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy profile drég? Czy Wykonawca ma sam wykonac profile
drog na podstawie pomiaréw w terenie?

Odpowiedz

Wykonawca powinien samodzielnie wyznaczyc tuki poziome i pionowe o niedostatecznej widocznosci
zgodnie z pkt. 7.3 i 7.4 (zatacznik nr 2), a na skrzyzowaniach trdjkaty widocznoéci zgodnie z pkt.
3.2.21 (zatacznik nr 1) zatacznikow do rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r.
w sprawie szczegotowych warunkdéw technicznych dla znakéw i sygnatéw drogowych oraz urzadzen
bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunkéw ich umieszczania na drogach.

Pytanie 24
Prosimy o podanie powierzchni pasa drogowego, dla ktérego nalezy naby¢ mapy ewidencyjne.

Odpowiedz
Z uwagi na fakt, iz na szerokosc¢ i powierzchnie pasa drogowego ma wplyw wiele elementéw, jak np.

obiekty inzynierskie, ilos¢ jezdni, poszerzenia, place, skrzyzowania, Zamawiajacy nie moze podac
powierzchni pasow drogowych poszczegdlnych drég.

II. Zamawiajacy dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu
nastepujacych zmian tresci SIWZ:

Zmiana SIWZ nr 1
Poz. 1. Zmiana dotyczy:
Tom III Opis Przedmiotu Zamdwienia Rozdziat 2. Zakres prac Wykonawcy Pkt 2)
Istniejacy zapis:

2) Nabycie wektorowych map ewidencyjnych dla obszaréw pasa drogowego oraz graniczacych w
odlegtosci 20 m od granicy pasa drogowego (bez koniecznoéci map do celdw projektowych)

Zastepuje sie nastepujacym:

2) Nabycie wektorowych map zasadniczych dla obszaréw pasa drogowego oraz graniczacych w
odlegtosci 20 m od granicy pasa drogowego (bez koniecznoéci map do celéw projektowych).
W przypadku braku map zasadniczych dopuszcza sie mapy ewidencyjne (w przypadku braku
map zasadniczych nalezy uzyska¢ informacje pisemna z odrodka geodezyjnego oraz
przedstawic¢ ja Zamawiajgcemu).



Poz. 2. Zmiana dotyczy:

Tom III Opis Przedmiotu Zamdwienia Rozdziat 2. Zakres prac Wykonawcy Pkt 4)

Istniejgcy zapis:
4) Uaktualnienie numerow drég podporzadkowanych oraz nazw ulic - gminnych, powiatowych
i wojewddzkich, zjazdéw indywidualnych i publicznych,

Zastepuje sie nastepujacym:

4) Uaktualnienie numerow drog podporzadkowanych (wojewddzkich i powiatowych) oraz nazw ulic
drég podporzadkowanych (gminnych, powiatowych i wojewddzkich), a takze zaktualizowania
z terenu zjazdéw indywidualnych i publicznych.

Poz. 3. Zmiana dotyczy:
Tom III Opis Przedmiotu Zamdéwienia, Rozdziat 5. Wykonanie wideorejestracji, zdanie trzecie

Istniejacy zapis:
Nagrania z wideorejestracji nalezy zapisa¢ na nosnikach cyfrowych w formie trzech kopii na dyskach

zewnetrznych.

Zastepuje sie nastepujacym:
Nagrania z wideorejestracji nalezy zapisac¢ na nosnikach cyfrowych w formie czterech kopii na dyskach
zewnetrznych.

III. W zwiqzku z dokonang zmiang tresci SIWZ dziatajac w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp,
Zamawiajacy informuje o przediuzeniu terminu skladania i otwarcia ofert do dnia
522/ . Qﬂ .2016 r. Godziny i miejsce sktadania ofert pozostajg bez zmian

Sprawe prowadzi: Kamil Kaczmarek
tel. 0 22 209 21 61 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: kkaczmarek@gddkia.gov.pl



